



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายวิศวกรรม โครงการปฏิบัติการคันคูน้ำที่ ๑๕ โทร ๐๗๗-๓๓๑๑๙๑

ที่ วศ.คน ๑๕ / ๑๐ / ๒๕๕๘ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๘

เรื่องราคากลางงานประกวดราคาซื้อวัสดุสำเร็จรูปงานก่อสร้างคูน้ำและอาคารประกอบฝายคลองถ้ำ ระยะ ๒  
จังหวัดพังงา ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ (เพิ่มเติม)

เรียน ผคน.๑๕

ตามคำสั่งกรมชลประทานที่ ๐๓/๒๕๕๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (E-Auction) ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๕๘ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างคูน้ำและอาคารประกอบฝายคลองถ้ำ ระยะ ๒ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แจ้งตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๕๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ ราคากลางของงานก่อสร้างที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๔,๙๘๒,๘๒๙.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา เห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ ทั้งนี้ อำนาจความเห็นชอบเป็นของ ผู้อำนวยการโครงการปฏิบัติการคันคูน้ำที่ ๑๕ ตามคำสั่งกรมชลประทานที่ ๐๓/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนเรศ ชูรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติ ทองบำรุง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชัย วงษ์ชาติ)

เห็นชอบ

(นายสมสวัสดิ์ ฉายสินสอน)

ผคน.๑๕





ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ระยะทาง (กม.)	(1) ราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	(2) ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	(3)=(1)x(2) ค่าภาษี (บาท/หน่วย)	(4) ค่าขนส่ง (บาท/หน่วย)	ราคากลาง		หมายเหตุ
									(5)=(1)+(3)+(4) ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
25	Air Valve สำหรับงานประปาแบบลูกลอยเดี่ยว	13	ชุด		10,831.78	7%	758.22	-	11,590.00	150,670	สีบรากรรม
	ส่วนติดตั้งเป็นหน้างาน ชั้นคุณภาพ PN 10										ค่าขนส่งแล้ว
	มอก.1368 ขนาด DN 50 มม.										
	ประตูน้ำป้องกันการไหลกลับ(Check Valve)										
	ชนิดเหรียญอัตโนมัติตัวเรือนทำด้วยเหล็กหล่อปลาย										
	หน้างาน										
26	ขนาดท่อ ศก.110 มม.	2	ชุด		2,250.47	7%	157.53		2,408.00	4,816	
27	ขนาดท่อ ศก.90 มม.	1	ชุด		1,747.66	7%	122.34		1,870.00	1,870	
28	หน้างานเหล็กสำหรับท่อ HDPE ขนาด ศก. 110 มม.	20	ชุด		400.00	7%	28.00		428.00	8,560	

หมายเหตุ -เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งภาษีอากรอื่นและค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

รวมเงินค่าวัสดุจากลำดับที่ 1-28

4,982,829.00

-ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 26.52 บาทต่อลิตร (30 มี.ค. 2558)

ราคากลางทั้งสิ้น

4,982,829.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นเก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเนตร ชูรัตน์) ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกิตติ ทองบำรุง) ตำแหน่ง นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิชัย วงษ์ชาติ) ตำแหน่ง นายช่างชลประทานชำนาญงาน